

*E-J Holding ApS  
Ørnebakken 17  
2840 Holte*

*CVR-nr: 36 54 80 37*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. maj 2017

Rasmus Brøgger Eberhard-Johansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

E-J Holding ApS  
Ørnebakken 17  
2840 Holte

CVR-nr.: 36 54 80 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Camilla Brøgger Eberhard-Johansen

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab for datterselskaber samt passiv investering i værdipapirer, ejendomme mv.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 2.986.821 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.376.839.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>17.291</b>	<b>6.376-</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	19.398-	0
Andre driftsomkostninger .....	14.548-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>16.655-</b>	<b>6.376-</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	3.031.989	447.594
Andre finansielle omkostninger .....	43.051-	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.972.283</b>	<b>441.218</b>
1 Skat af årets resultat.....	14.538	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.986.821</b>	<b>441.218</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	101.200	0
Overført resultat .....	2.782.221	441.218
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.986.821</b>	<b>441.218</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
2 Grunde og bygninger .....	5.577.395	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.577.395</b>	<b>0</b>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.000.000	2.250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.000.000</b>	<b>2.250.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.577.395</b>	<b>2.250.000</b>
Andre tilgodehavender .....	450.000	0
Udskudt skatteaktiv .....	14.538	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>464.538</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>550.668</b>	<b>49.624</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.015.206</b>	<b>49.624</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.592.601</b>	<b>2.299.624</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	3.223.439	441.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	0
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.376.839</b>	<b>491.218</b>
Prioritetsgæld .....	3.287.641	0
Deposita .....	41.500	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.329.141</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	56.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	10.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	18.750	1.808.406
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	800.471	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>886.621</b>	<b>1.808.406</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.215.762</b>	<b>1.808.406</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>7.592.601</b>	<b>2.299.624</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	14.538-	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>14.538-</b>	<b>0</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Tilgang i årets løb.....		5.596.793
Kostpris 31. december 2016		5.596.793
Årets af-/nedskrivninger .....		19.398-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		19.398-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.577.395</b>
<b>3 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris, primo .....		2.250.000
Tilgang i årets løb.....		1.000.000
Afgang i årets løb.....		2.250.000-
Kostpris 31. december 2016		1.000.000
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>

## NOTER

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	441.218	2.782.221	3.223.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	103.400	103.400
	<u>491.218</u>	<u>2.885.621</u>	<u>3.376.839</u>

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld .....	3.344.141	56.500	3.049.400
Deposita .....	41.500	0	0
	<u>3.385.641</u>	<u>56.500</u>	<u>3.049.400</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 3.913.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen kr. 5.577.395.

Der er herudover tinglyst pant til sikkerhed for ejerforeninger på i alt kr. 83.848.